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PROCESOR 1200 INTEL 15-10400F 2.9GHZ - TRAY

Naziv: PROCESOR 1200 INTEL 15-10400F 2.9GHZ - TRAY
Slika:

Sifra: #BM1711631764129897261
Barkod: 8606027926426

Proizvodac: INTEL

Detalji

Kategorija: PROCESORI

Oznake:

Atributi: PROCESORSKO LEZISTE: LGA 1200

KLASA PROCESORA: 15
BROJ JEZGARA PROCESORA: 6

Cena

Cena sa PDV: 10,990.00 RSD *WEB CENA
12,089.00 RSD *Cena za odlozeno web pladanje



Ostalo

Opis:

Podnozje
Tip procesora

Broj jezgara
procesora

Threads

Tehnologija
izrade

TDP

Radna
frekvencija

Turbo
frekvencija

Integrisani
graficki
procesor

Intel® 1200

Intel® Core™ i5

12

14 nm

65W

2.9 GHz

4.3 GHz

Nema



